
 
 

Designação de Comissão Julgadora n° 007/2024 

 

ASSUNTO: Designação de Comissão Julgadora de Empreendedores de 

Edital de Chamamento Público. 

O Diretor Geral da Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas 

Empresas e do Empreendedorismo – ADERES, no uso das atribuições 

conferidas pelo art. 10 da Lei Complementar nº 382 de 19 de março de 2007, e 

considerando as publicações do Editais de Chamamento Público, que visam 

selecionar empreendedores interessados, com suas respectivas produções, 

para ocupação de espaços de divulgação e comercialização de produtos do 

artesanato, agroindústria, agricultura familiar, economia solidária e das micro e 

pequenas empresas do Estado do Espírito Santo em feiras apoiadas pela 

ADERES – Agência de Desenvolvimento das Micro e Pequenas Empresas e do 

Empreendedorismo. 

 

RESOLVE: 

Designar os servidores: 

Edson Antônio Hoehene, matrícula - 4841581; 

Renato Alexandre Rangel de Jesus, matrícula - 2688425; 

João Carlos Cristo Coutinho - 3336042 

 

 

Para avaliar e selecionar inscritos nos editais. 

 

 

Vitória/ES, 01 de outubro de 2024. 

 

 

 

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO 

Diretor Geral – ADERES. 

20
24

-J
1B

M
C

3 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

01
/1

0/
20

24
 1

5:
22

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO
DIRETOR-GERAL

ADERES - ADERES - GOVES
assinado em 01/10/2024 15:22:35 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/10/2024 15:22:35 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO (DIRETOR-GERAL - ADERES - ADERES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-J1BMC3

20
24

-J
1B

M
C

3 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

01
/1

0/
20

24
 1

5:
22

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2024-10-01T15:22:35-0300




